respectu cuius est accidēs cōe erit fundamētuz buius intētionis ¶ dicit accidēs  
Si autē est aliquod accidēs q̄ respectu nullius subiecti potest eē propria 2 p se  
passio. tūc iste dicit intētionē p̄p̄riuz 2 accidēs non poterūt habere idēz fundamētuz 2 remotū. sed alie intētionēs. s. gēnis spēs: differentia: p̄p̄riū 2 vlc: et  
abstractū 2 s̄ssa poterūt idē fundamētuz remotū 2 s̄st accidēs cōe 2 alie intē  
tiones excepta intētiōe ¶ dicit p̄p̄riuz habere poterunt idē fundamētum re  
motū. Sed p̄p̄riuz 2 accidēs nō poterūt bēre idēz fundamētū remotū. vt 2 aut  
ista sit q̄ nō sit aliquod accidēs cōe quā respectu alicuius subiecti sit prop̄a et  
per se passio: aut nō: non pertinet ad p̄p̄s nego<sup>m</sup>. imo magis pertinet ad me  
tba<sup>m</sup>. ¶ Quātū ēt ad intētionēs que p̄sequuntur res vt sunt obīue in intellectu  
¶ tū ad cōplexā cognitiōem sicut esse complexū vel aliquid tale ¶ tū ad p̄plex  
rum in quibus subiectū 2 predicatū sunt vnū per cētiam sicut est hō 2 aīa lī  
vel hō est rationale 2 sic de p̄silibus: v̄ mibi q̄ habeant idē fundamētū res  
motum: quia e. m. de 3 rem numero nullo reali addito dicit hō 2 aīa 2 rōnale et  
ē hoc cōplexū q̄ est homo ē aīa: vel homo est rōnalis 2 consimilia: sed hoc cō  
plexū q̄ ē homo albus vel quant<sup>2</sup> vel calidus nisi. s. subīū 2 predicatū differat  
¶ tū ad formale corū significatū per cētias nō potest habere illud fundamē  
tuz remotū cū alijs intētionibus que p̄sequuntur ad simplicē apprehensioē  
quia aggregatū ex albedine 2 boīe nō potest eē aliqua vna intētiō eē simplr  
dicta. imo dicit diuersas cētias 2 in actu fundamētū aut remotuz sequentium  
ad simplicē inrellias. vel super illud q̄ dicit vnā cētias oīo simplicē: ita qd̄ nō  
p̄ponatur ex pluribus p̄tibus suā cētia integratib<sup>2</sup> vel si sit cētia p̄posita sic ē  
de subā que componitur ex materia 2 forma: non ipotat duos actus sed pu  
rā potentia 2 actū simpliciter. vnde talia cōplexa in quibus subiectū 2 predica  
tū dicunt diuersas cētias. non possūt habere idēz etiā fundamētum rēotuz  
cuz intētionibus simpliciaz 2 sic p̄ q̄ quedā intētiōes habent fundamētuz  
remotū 2 quedam non que aut sunt ille intētiōes 2 quō sigillarim discurredo  
per singlas que habēt idē fundamētū remotuz 2 que nō: nō pertinet ad p̄tē  
cōsideratiōem generalez. Sed pertinet ad pertractatōez specialē qua specialit̄  
pertractaretur de ip̄s intētionibus in speciali. Sed ad nunc sufficit scire qd̄  
quedam intētiōes cōicant in fundamēto remoto 2 quedaz nō: 2 sufficit exēpli  
ficare de aliquib<sup>2</sup>. Si ar queratur de fundamēto p̄ximo dicamz intētionum  
sic adhuc quedā sunt intētiōes que habēt idē fundamētuz p̄ximuz 2 quedā q̄  
nō habēt sic idēz fundamētuz. nā intētiōes que impositantur per quinqz predi  
cabilia nūq̄ cōicant ī idē fundamētuz p̄ximū. vnde gēnus 2 species sp̄alissi  
ma que simplr distinguitur cōtra gēnus 2 simill̄ d̄cia 2 propriū 2 accidēs non  
cōicant in eodēz fundamēto p̄ximo: quia sicut dictū est cōicare in eodem fun  
damēto p̄ximo est cōicare in eodem subiecto sic vel sic intellectu: ita tamē q̄ si sic  
intellecto nō dicat formaliter ip̄sam habitudinem que dicitur fundari. Sed illud  
q̄ in obiecto p̄suppōit sit hoc q̄ dico hoīez intelligi 2 esse obiectiue in intel  
ctu s̄m rōnem qua est hō p̄suppōit huius q̄ est intelligi indeterminate. quia  
habere habitudinem ad actum intelligēdi nō dicit formaliter istam indeter  
minatōem: licet ad illam habitudinēz hoc sequatur. sed predicte intētiōes nō  
cōicant in eadem obō formali. sic vel sic intellectu. ita q̄ p̄ fundamēto p̄xime.